
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя  общеобразовательная школа № 9 

имени Александра Ивановича Покрышкина 

станицы Новосергиевской 

муниципального образования 

Крыловский район 

 

ПРИКАЗ 

 

06.10.2023 года                                                                                               № 18/3 

                                                 

                                                         

Об утверждении плана информационно – разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и 

среднего общего образования  

в МБОУ СОШ № 9 в 2023 – 2024 учебном году 

 

В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ 

СОШ № 9 в 2024 году  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить план информационно – разъяснительной работы о порядке проведения 

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего 

общего образования в МБОУ СОШ № 9 в 2023 – 2024 учебном году. 

2. Назначить Демьяненко Татьяну Геннадьевну, заместителя директора по учебной 

работе, ответственной за информационно – разъяснительную работу о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего 

и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 9 в 2023 – 2024 учебном году. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
 

 

 


		2023-11-07T08:44:01+0300
	Айрапетян Маргарита Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




